证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2022-028

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于全资子公司名称及经营范围变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，密尔克卫化工供应链服务股份有限公司全资子公司“宁波慎则化工供

应链管理有限公司”对其经营范围进行了变更；“镇江市密尔克卫职业培训学校

有限公司”对其名称及经营范围进行了变更。上述相关工商变更登记手续已办理

完毕，并分别取得了由宁波市北仑区市场监督管理局、镇江市京口区行政审批局

换发的《营业执照》。具体情况如下：

一、宁波慎则化工供应链管理有限公司

（一）经营范围变更

变更前：

供应链管理；从事印刷业务经营；道路货物运输；国内货运代理；国际货运

代理；普通货物仓储、装卸服务；报关服务；代理报检服务；物流信息咨询；木

制品、化工产品批发、零售；清洁服务；企业管理咨询；普通机械设备租赁；自

营和代理各类货物和技术的进出口业务（除国家限定公司经营或禁止进出口的货

物及技术）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后：

一般项目：供应链管理服务；国际货物运输代理；国内集装箱货物运输代理；

普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；装卸搬运；报关业

务；报检业务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；化工产品销售（不

含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；专业保洁、清洗、

消毒服务；企业管理咨询；机械设备租赁；仓储设备租赁服务；运输设备租赁服

务；进出口代理；技术进出口(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动)。

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

（二）变更后的营业执照具体信息

名称：宁波慎则化工供应链管理有限公司

统一社会信用代码：91330206MA2CKA913C

法定代表人：石旭

注册资本：贰亿陆仟万元整

住所：浙江省宁波市北仑区梅山保税港区保税物流配送中心一期管理中心一

号办公楼 1002室

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2018年 10月 18日

营业期限：2018年 10月 18日至长期

经营范围：

一般项目：供应链管理服务；国际货物运输代理；国内集装箱货物运输代理；

普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；装卸搬运；报关业

务；报检业务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；化工产品销售（不

含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；专业保洁、清洗、

消毒服务；企业管理咨询；机械设备租赁；仓储设备租赁服务；运输设备租赁服

务；进出口代理；技术进出口(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动)。

许可项目：道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

二、镇江市密尔克卫职业培训学校有限公司

（一）名称变更

变更前：密尔克卫职业培训（镇江）有限公司

变更后：镇江市密尔克卫职业培训学校有限公司

（二）经营范围变更

变更前：

一般项目：机动车驾驶员培训；机动车驾驶人考试场地服务；小微型客车租

赁经营服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后：

一般项目：机动车驾驶员培训；机动车驾驶人考试场地服务；小微型客车租

赁经营服务；会议及展览服务；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；

特种作业人员安全技术培训；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得

许可的培训）；信息技术咨询服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派

遣服务）；安全咨询服务；住房租赁；办公设备租赁服务；租赁服务（不含许可

类租赁服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（三）变更后的营业执照具体信息

名称：镇江市密尔克卫职业培训学校有限公司

统一社会信用代码：91321100792348012P

法定代表人：殷霄

注册资本：40万元整

住所：镇江市塔山路 2号

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2006年 09月 13日

营业期限：2006年 09月 13日至******

经营范围：

一般项目：机动车驾驶员培训；机动车驾驶人考试场地服务；小微型客车租

赁经营服务；会议及展览服务；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；

特种作业人员安全技术培训；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得

许可的培训）；信息技术咨询服务；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派

遣服务）；安全咨询服务；住房租赁；办公设备租赁服务；租赁服务（不含许可

类租赁服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2022年 2月 26日